

Konditor Græsborg ApS

c/o Klaus Græsborg, Broloftet 2, 6 tv., 8240 Risskov

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 32 55 75 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Klaus Vils Græsborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Konditor Græsborg ApS
c/o Klaus Græsborg
Broloftet 2, 6 tv.
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 55 75 70
Stiftet: 22. oktober 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Klaus Vils Græsborg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed indenfor rådgivning af konditor og restaurationsvirksomheder samt tilbyde undervisning, kursus og oplæring af konditor, bager og kokke samt anden rådgivning beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.881 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.977 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidige overskud. Kapitalejeren vil fortsat støtte selskabets drift økonomisk.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.881	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96	0
Årets resultat	-6.977	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.977	0
Disponeret i alt	-6.977	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	470	0
Tilgodehavender i alt	470	0
Likvide beholdninger	816	4.882
Omsætningsaktiver i alt	1.286	4.882
Aktiver i alt	1.286	4.882

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-580.886	-573.909
Egenkapital i alt	-455.886	-448.909
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Anden gæld	452.172	453.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	457.172	453.791
Gældsforpligtelser i alt	457.172	453.791
Passiver i alt	1.286	4.882

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-573.909	-448.909
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-573.909	-448.909
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.977	-6.977
	125.000	-580.886	-455.886

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidige overskud. Kapitalejeren vil fortsat støtte selskabets drift økonomisk.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>96</u>	<u>0</u>
	<u>96</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 2.